
UCHWAŁA NR LIX/388/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny paliwa w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. - Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. - Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na potrzeby rozliczeń zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół 
i placówek oświatowych, średnią cenę paliwa w Gminie Rzepin, w roku szkolnym 2022/2023: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na 7,32 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na 7,40 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na 3,74 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A0765C-494B-4488-A3B9-C41C56DB752D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe wprowadziły zasadę zwrotu kosztów 
dowozu przez rodziców lub prawnych opiekunów dzieci niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli. 
Wysokość zwrotu kosztów uwzględnia średnią ceny paliwa określoną przez Radę Miejską, liczbę 
przejechanych kilometrów i średnie zużycie paliwa wg wskazań producenta pojazdu. Dlatego Rada Miejska 
ustala średnie ceny paliw do wyliczeń zwrotu kosztów dowozu. 

 Do wyliczenia średniej ceny paliwa przyjęto ceny na wszystkich sześciu stacjach na terenie Gminy. 
W poprzednim roku średnie ceny paliw na terenie gminy były przyjęte w następujący sposób: benzyna – 
5,57 zł za litr, olej napędowy – 5,48 zł za litr i autogaz – 2,47 zł za litr. Obecne średnie ceny ujęte 
w projekcie uchwały zostały wyliczone wg stanu na dzień przygotowania uchwały w dniu 24 maja 2022 r. 
i wynoszą za benzynę – 7,40 zł za litr, za olej napędowy – 7,32 zł za litr i za autogaz – 3,74 zł. 

 Nowe stawki będą obowiązywać do końca roku szkolnego 2022/2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A0765C-494B-4488-A3B9-C41C56DB752D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



